Examinând documentația de achiziție referitor la achiziționarea ”Accesorii de birou / Rechizite 

de birou”, prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume: 

II. Livrarea: Accesorii de birou / Rechizite de birou 

III. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: 180 363, 70 lei ( o 

sută optzeci mii trei sute șaizeci și trei lei , 70 bani ) , fără TVA 

(suma în litere și în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de 36 072,74 lei (  treizeci și șase mii șaptezeci și doi  lei, 74 

bani) 
(suma în litere și în cifre) 

TOTAL  216 436, 44 lei  ( două sute șaisprezece mii patru sute treizeci și șase lei, 44 bani ) cu 

TVA                                                                                                          

IV. Termeni de plata: 30 zile  

V. Timp de executare: 5 zile 

VI. Perioada de valabilitate a ofertei 45 zile